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Färdriktning    
Partille pastorat består av Furulund-Öjersjö församling, 
Partille församling och Sävedalens församling, som till-
sammans innefattar Partille kommun.  
Partille pastorat är ett lokalt nedslag av Kristi kyrka, 
genom Svenska kyrkan. Som alla kristna tillhör vi  
Guds folk, kallade genom dopet, med uppdraget att 
”människor skall komma till tro på Kristus och leva i tro, 
en kristen gemenskap skapas, Guds rike utbredas och 
skapelsen återupprättas”.  
(KO 2 kap, inledning). Vår vision: 
 

Svenska kyrkan i Partille vill  
genom Jesus Kristus  
visa på Guds möjligheter i vår tid 
i mötet med varandra och världen  

  
Vårt uppdrag är att vara till för varandra och andra  
och i det förmedla hopp och framtidstro utifrån Guds 
löften och vilja, som han framför allt visat genom  
Jesus Kristus. Vi är inriktade på den framtid där Gud 
”gör allting nytt" (Upp 21:5). 
  

Grundsyn     
Som pastorat inom Svenska kyrkan är vi en del av den 
gemenskap som grundar sig på den ”tro, bekännelse 
och lära” som kyrkoordningen anger och som består  
av Guds ord i Bibeln och tolkat i Svenska kyrkans  
bekännelseskrifter (KO 1 kap 1 §). Utifrån detta har  
vi stannat vid tre ord som tolkar våra värderingar och 
som vi som pastorat, församlingar och enskilda vill  
arbeta utifrån:  
 

FÖRNYELSE │ FÖRTROENDE │ ENGAGEMANG 
 

Identitet    
Vi är Svenska kyrkan lokalt och framträder som för-
samlingar vilka tillsammans utgör ett pastorat.  
Vi är de döptas och de längtandes gemenskap, vi är de 
troendes och sökandes gemenskap, vi är en gemenskap 
där Kristus är grunden och där Anden leder. Vi är Guds 
barn av nåd med uppdrag att visa på Guds obegränsade 
kärlek och möjligheter. Till vår identitet hör också att 
Furulund-Öjersjö församling är en samarbetsförsamling 
med EFS (en inomkyrklig väckelserörelse), som bidrar 
och inspirerar till ökat lekmannaengagemang och möj-
liggör ytterligare bredd i vår verksamhet.  
  

Vi är kallade att arbeta i Guds skapelse, med våra med-
människor och i det samhälle vi är satta. Vårt uppdrag 
är att vara ”salt och ljus” (Matt 5:13-14) och att fylla 
en viktig funktion för vår omgivning. 
Vi har också, som pastorat i Svenska kyrkan, i uppdrag 
att handha begravningsverksamheten inom vår kom-
mun. Det är ett uppdrag som gäller alla medborgare 
oavsett tro och tillhörighet.  
 

Kontinuitet   
Vi är en del i kontinuiteten som sträcker sig från apost-
larnas dagar tills Kristus kommer tillbaka. Vi vill tolka 
våra liv och vår samtid i ljuset av den levande Kristus 
som vi möter i Bibelns berättelser. Samhälle, språk och 
uttryck förändras men Kristus förblir densamme och 
däri ligger vår samhörighet med kristna som gått före 
oss och de som kommer efter. Vi vill formulera oss på 
ett öppet och tidlöst sätt, så att så många som möjligt 
kan känna igen sig. Samtidigt vill vi reflektera över våra 
nuvarande förutsättningar och vår kallelse idag och 
imorgon.  
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Omvärld │ Beskrivning och analys 

Beskrivning  
 

Partille pastorats gränser sammanfaller med Partille 
Kommun. Kommunen är till ytan en av Sveriges minsta, 
men samtidigt en av de mer folktäta med 697 inv/km2. 
Den sista september 2021 hade kommunen 39 607 
invånare. Sedan 2003 har Partilles befolkning växt 
varje år och år 2029 förväntas antalet invånare ha ökat 
till 45 000. Prognosen är att samtliga åldersgrupper 
kommer att öka i antal.  
 
Jämfört med hela Sverige har Partille en högre andel 
unga invånare. Medelåldern i kommunen är 39,6 år, 
vilket är knappt två år yngre än medelåldern i hela  
Sverige. 80% av invånarna är födda i Sverige och 20% 
är födda utrikes, vilket är detsamma som i hela riket. 
Kommunens mål är att Partille skall utvecklas från för-
ort till förstad till Göteborg. Som en del i det arbetet 
finns förslag om att etappvis till och med år 2040, 
bygga 3000 nya bostäder och 40 000 m2 för nya  
arbetsplatser i Södra Partille.  
Flest nya bostäder byggs i Öjersjö och centrala Partille. 
Kommunen är en välmående kommun sett till att Par-
tille har ett högre valdeltagande, högre andel behöriga 
till gymnasiet, högre medelinkomst, lägre arbetslöshet, 
högre andel välutbildade och en högre medellivslängd 
än genomsnittet i Sverige. Partilles ohälsotal, ohälsoda-
gar per person, har minskat de senaste åren och är nu-
mera strax under genomsnittet för hela Sverige.  
 
Av 20-64-åringarna i Partille är 83% i förvärvsarbete 
vilket kan jämföras med 79% i Sverige. Medelinkoms-
ten i samma åldersgrupp är ca 13% högre i Partille jäm-
fört med rikets medelinkomst. Det beror till stor del på 
att Partille har en hög andel höginkomsttagare.  
Det finns emellertid stora skillnader i medelinkomst 
mellan de olika kommundelarna. Utmärkande för kom-
munen är att det är cykelavstånd mellan områden med 
de högsta medelinkomsterna och områden med de 
lägsta medelinkomsterna. Cirka 15 600 invånare läm-
nar varje dag Partille för att arbeta i en annan kommun 
samtidigt som 8200 personer kommer till Partille för 
att arbeta. De flesta arbetstillfällena i Partille är inom 
vård, omsorg, utbildning och handel. I kommunen finns 
cirka 3600 företag. 2021 hamnade Partille på 24:e 
plats av Sveriges 290 kommuner i svenskt näringslivs 
årliga rankning.  
I kommunen finns ett starkt föreningsliv och Partille 
utsågs 2019 till Sveriges idrottsstad av SVT Sport, 
mycket tack vare bedriften att vinna SM-guld i hand-
boll på både herr- och damsidan.  
 

I Partille kommun finns en gymnasieskola, en friskola 
och elva grundskolor. Partille kommun ser att de sociala 
behoven ökar och därmed att kommunens kostnader 
kan komma att öka. Kommunen strävar efter ekono-
misk, social och ekologisk långsiktig hållbarhet utifrån 
Agenda 2030. 2020 klättrade kommunen 85 place-
ringar på listan över Sveriges miljöbästa kommun.  
 
Svenska kyrkan finns representerad i kommunen med 
sex kyrkor och fyra församlingshem, ytterligare en 
byggnad i Kåsjöområdet samt med fyra begravnings-
platser. År 2000 var 26 800 av 32 700 invånare  
medlemmar i Svenska kyrkan. 20 år senare var 20 500 
av 39 500 invånare medlemmar. Medlemstappet har 
fortsatt och nu är färre än hälften av kommuninnevå-
narna medlemmar. Personalmässigt och lokalmässigt 
har utvecklingen emellertid gått åt andra hållet sedan  
år 2000. Två kyrkor och församlingshem har tillkommit 
och kyrkans byggnader sjuder av liv och rörelse.  

 

Analys 
Ett problem i Partille kommun är bristen på bostäder 
och särskilt bristen på små hyresrätter. Prisbilden i de 
välbärgade områdena bidrar också till att segregeringen 
ökar och förstärks. Här finns stora sociala behov och 
stora sociala skillnader. Vi behöver vara vakna för hur  
vi är en kyrka för så många som möjligt.  
Hos den äldre befolkningen lyfts ensamheten fram som 
ett stort bekymmer. Här fyller kyrkan som mötesplats 
en stor funktion. Trots att kommunen är liten till ytan  
är ändå upplevelsen att man lever ganska åtskilda från 
varandra i de olika tätorterna och byarna.  
Vi finns idag strategiskt utplacerade med lokaler på sju 
ställen i kommunen. Det skapar goda förutsättningar 
att interagera med människor lokalt. Behov finns också 
av mer uppsökande och utåtriktad verksamhet. Det var 
länge sedan människor kom för att vi ringer i kyrk-
klockorna. Kyrkans personal behöver ägna mer tid åt 
att vara där människor är.  
Psykisk ohälsa ökar i samhället. Det märks inte minst i 
ett högt och ökande tryck på samtal med diakon och 
präst. Undersökningar visar att ungdomar i ökande  
grad saknar framtidstro. Kyrkans budskap om Gud  
som skapat, älskar, rustar och sänder människor är 
högaktuellt och behöver nå många fler än idag.  
I Partille finns också människor som lever ett mycket 
utsatt liv - med våld eller missbruk i sina nära relationer 
- och de som saknar bostad eller mat för dagen.  
Matfattigdom börjar bli ett alltmer etablerat begrepp 
även i Partille och ställer krav på kreativa lösningar.  
För människor som lever i utsatthet behöver vi finnas i 



församlingsinstruktion │ partille pastorat│ 2023       

I pastoratet finns följande kyrkor/kapell:  
Ansgarskyrkan • Furulundskyrkan • Jonsereds kyrka • Kvastekulla kapell • Partille kyrka • Sävedalens kyrka • Öjersjökyrkan 

Minsta antal gudstjänster med nattvard under ett 
kyrkoår  
Gudstjänster med nattvard firas varje sön- och helgdag 
i respektive församling.  
  
Huvudgudstjänster för församlingar i pastoratet   
I pastoratets församlingar firas huvudgudstjänster 
varje sön- och helgdag.   
 
Ekumeniska huvudgudstjänster  
Ekumenisk huvudgudstjänst firas i samband med den 
ekumeniska böneveckan tillsammans med Equmenia- 
och Pingstförsamlingarna i Partille kommun.  
  
Kompetensnivå på kyrkomusikertjänsten  
I pastoratet finns för närvarande tre organister, en 
kantor och två församlingsmusiker. Domkapitlet har 
fastställt att pastoratet ska ha minst två organister.  
  
Konfirmandundervisning  
Pastoratets konfirmandarbete följer Svenska kyrkans 
riktlinjer för konfirmandarbete. 
 
Ekumeniska avtal  
Partille pastorat har inget avtal med församling i annat 
samfund. Däremot finns det ett samarbetsavtal med 
Furulunds EFS-förening rörande arbetet i Furulunds-
kyrkan och Öjersjökyrkan. 
  
Prästtjänster  
Stiftsstyrelsen har beslutat att minst 6 komminister-
befattningar skall finnas i pastoratet. 2022 finns 8,6 
komministerbefattningar inrättade, 3 vardera i två för-
samlingar och 2,6 i en församling. Kyrkliga handlingar 
utförs av samtliga präster i samtliga församlingar.  
I övrigt tjänstgör komministrarna i princip uteslutande i 
den församling man är placerad i. 
  

Övriga tjänster  
I pastoratet finns 7 diakonbefattningar inrättade,  
två per församling och en med samordningsuppdrag. 
 
Kyrkor i pastoratet  
I Furulund-Öjersjö församling finns Furulundskyrkan 
och Öjersjökyrkan, i Partille församling finns Partille 
kyrka, Jonsereds kyrka och Kvastekulla kapell,  
i Sävedalens församling finns Sävedalens kyrka och 
Ansgarskyrkan 
 
Kyrkornas nyttjande  
Furlundskyrkan; huvudgudstjänst 1/v,  
Öjersjökyrkan; gudstjänst 0,5/v,  
Partille kyrka; huvudgudstjänst 1/v,  
Jonsereds kyrka; gudstjänst 0,5/v,  
Sävedalens kyrka; huvudgudstjänst 0,25/v,  
Ansgarskyrkan huvudgudstjänst 0,75/v.  
Därtill kommer vecko-, Taizé- och sinnesromässor,  
lovsångsgudstjänster och musikgudstjänster.  
I Kvastekulla kapell äger begravningsgudstjänster  
rum flera gånger per vecka. 
 
Den språkliga mångfalden 
Partille pastorat har enligt kartläggning inga större 
grupper med behov av gudstjänster och verksamhet  
på annat språk. Då behov uppstår tillgodoses det med 
hjälp av ideella medarbetare som tolkar och genom 
samverkan med andra församlingar. 
 
Handlingsplan för dop- och konfirmationsarbete  
- finns framtagna. 

 

Riktlinjer för begravningsverksamhet  
- finns framtagna.  

nätverk av olika aktörer som stöttar och hjälper på 
olika sätt. Problem och behov finns i alla bostads-
områden, ibland dolt bakom fasader, ibland helt öppet.  
 
Till följd av den stora befolkningsökningen i Öjersjö 
finns nu förväntningar från de boende där på att man 
på sikt får sin egen begravningsplats. Överlag leder 

befolkningsökningen i kommunen till att nuvarande 
begravningsplatser snart är fullt utnyttjade. Vi behö-
ver arbeta tillsammans med kommunen för att tillse 
att behovet av nya begravningsplatser fylls. Ett sådant 
arbete pågår. Begravningsverksamheten utgör i övrigt 
en stor och viktig kontaktyta som vi ska vara glada 
och stolta över.   

Regler och formalia 
 

Domkapitlet har beslutat om 

3 



Reflektion    
 

Att fira gudstjänst är församlingen huvuduppgift. 
Som döpta och troende (kyrka/kristna) har vi i 
uppdrag att lovsjunga och tillbe Gud, lyssna till och 
leva med Gud och varandra. Söndagen, Herrens 
uppståndelses dag, är den dag vi främst firar  
gudstjänst, men vi möts också under veckan i olika 
gudstjänster och samlingar. Viktigt att påminna sig 
är att Jesus mötte människor alla veckans dagar. 
När vi firar gudstjänst vill Gud möta oss i Ordet  
och Sakramenten, i lovsång, lyssnande och tillit. 
Gudstjänsten är en plats för tro och längtan,  
sökande och fördjupning. Särskilt sker det djupa 
mötet med Gud och varandra i nattvardens måltid.  
Gudstjänsten är också en plats för inspiration,  
uppmuntran, helande och hopp. Från gudstjänsten 
hämtar församlingen kraft att vara till tjänst för 
andra och världen. 

Konsekvens    
 

Vårt gudstjänstliv ska präglas av många uttryck,  
av mångas delaktighet och med innehåll som för  
de deltagande är angeläget och utrustande.  
I pastoratets olika kyrkor formas gudstjänstlivet 
utifrån de lokala förutsättningarna av resurser och 
traditioner. Vi ser pastoratets olika kyrkor som 
komplement till varandra, som har en gemensam 
grundton med Kristus i centrum.  
Nattvarden firas ofta och är central i våra guds-
tjänster, liksom förkunnelse, bön och lovsång.  
Barnens och ungdomarnas plats ska vara självklar 
och gudstjänsten få återspegla mångas gåvor och 
delaktighet. 

PASTORALT PROGRAM 

Gudstjänst 

FÖRNYELSE  Vi vill arbeta med former, språk och förhållningssätt, så att gudstjänst är relevant för alla 
 som deltar. Vi bejakar att gudstjänsterna ser olika ut i de tre församlingarna och tror att 
 det ger fler möjlighet att finna en form och en gemenskap att trivas i. 

 

FÖRTROENDE  Vi vill lita på att gudstjänsten är ett möte med Gud och på att människor i alla åldrar har  
 mycket att bidra med. Vi gläds också åt våra frikyrkliga vänner och söker gärna samarbete  
 som stärker enheten och kyrkans röst i samhället.  
 
ENGAGEMANG Vi vill låta mångas delaktighet och gåvor få sitt uttryck i gudstjänsten.  

 
 
 
 

Vid sidan av de ordinarie gudstjänsterna vill vi hitta former där musiken, målgruppen eller enskilda händelser 
får prägla innehållet. Särskilt vid de kyrkliga handlingarna, låter vi livets stora händelser få mötas av Guds 
möjligheter till tröst och hopp. 
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Reflektion    
 

Vår tro bygger på uppenbarelse och tradition.  
Genom kyrkans historia har tron förmedlats till  
nya generationer och platser.  
Med Bibeln som grund och kyrkans tolkning som 
ram är församlingens uppgift att vägleda och  
fördjupa. Ett särskilt ansvar finns att knyta under-
visningen till dopet, som uppföljning eller som  
förberedelse. Kunskapen är aldrig något krav för 
tillhörighet till Gud. Den kan fördjupa förmågan  
att se Guds möjligheter i sitt eget eller andras liv 
och i världen. 
 
 
 
 
 
 

Konsekvens    
 

Pastoratets pedagogiska arbete skall omfatta hela 
livet och hela människan. Lärandet är en process 
där nyfiket sökande och delande av erfarenheter 
blir viktiga komponenter. Basen för undervisningen 
är dopets gåva och livet i lärjungaskap. Lärandet är 
livslångt, men i dopuppföljningen vill pastoratet ha 
ett särskilt fokus på barn och unga. Vi vill därför 
göra det möjligt att växa med församlingen genom 
verksamhet riktad till varje åldersspann från 0-18 
år. Vi vill komplettera föräldrar i deras ansvar för 
att hjälpa barnen till tro och vi vill erbjuda en kon-
firmationsundervisning som öppnar ögonen för 
trons värld och hjälper till att ta ställning i livet.  
Vi vill ge möjlighet till kontinuerlig växt och för-
djupning och försöker ta tillvara den mångfald av 
erfarenhet och kunskap som finns bland kyrkans 
folk.   

FÖRNYELSE  Vi vill arbeta med de frågor och behov vi har idag och göra det med en pedagogisk  
 grundsyn där vi räknar med varandra som resurser. När vi samlas har alla någonting  
 att bidra med. (1 Kor 14:26) 
 
FÖRTROENDE  Vi vill ta tillvara erfarenheter av trons liv, men också människors erfarenheter av  
 forskning och lärande. Vi vill erbjuda mindre grupper där man kan känna sig trygg  
 att dela sina tankar och erfarenheter.  
 

 ENGAGEMANG Vi vill se varje individ som någon som har något viktigt att bidra med, och som också  
 själv kan få utvecklas, växa och fördjupas. Vi vill erbjuda ett välkomnande samman- 
 hang där många kan känna sig hemma.  
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Reflektion    
 

Kyrkan är kallad att förmedla hopp mitt i det till  
synes hopplösa och att peka på Guds omsorg och 
möjligheter. Vi lever i en värld och i ett samhälle  
som på många sätt påverkas av orättvisa, förtryck, 
lidande och sjukdom. Med den mest utsatta med-
människan i fokus blir perspektivet så som Jesus  
lärt och visat oss. Genom diakonin får vi visa på 
Guds vilja och Guds möjligheter. Diakoni är ett  
uppdrag som gäller alla kristna i sitt möte med  
medmänniskan.  
 
 

Konsekvens    
 

Behoven finns hela tiden och överallt. Vi vill fokusera 
på de behov som vi uppfattar som mest angelägna. 
Vi vill göra det för att individen ska bli hjälpt och få 
hjälp till självhjälp, men också för att, som en profe-
tisk röst, visa på behoven i samhället. Vi samverkar 
gärna med andra ideella och samhälleliga aktörer 
och ser en styrka i att samarbeta. Där barn finns 
med bland behövande vill vi alltid att de kommer i 
första hand.  

Diakoni 

FÖRNYELSE  Vi vill lyssna till och ge röst åt de mest utsatta och är beredda att snabbt prioritera  
 utifrån deras behov. Inför de växlande utmaningar vi ställs inför söker vi samarbeten  
 med de aktörer som behövs för att möta behoven bäst.  
 

FÖRTROENDE  Vi  vill ta emot människors förtroende för oss som enskilda och församling, men  
 också bekräfta varje kristens diakonala uppdrag. Vi är trygga i att samverka med alla  
 de goda krafter som finns i samhället.  
 

 ENGAGEMANG Av vad vi har tagit emot får vi ge vidare. Vi är alla i behov av Guds nåd och barmhärtighet.  
 Så vill vi vara närvarande i deras liv som mest behöver det och stödja alla döpta till goda  
 gärningar bland sina medmänniskor.  
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Reflektion    
 

Kyrkan är ständigt på väg, eftersom den är sänd av 
Jesus, på motsvarande sätt som han blev sänd till  
världen av Fadern. Mission ger oss den universella 
och globala dimensionen av kyrkans uppdrag, som 
också gäller där vi befinner oss. Den är gränslös i  
sitt mål och i sitt uppdrag.  
Mission bär alltid på det glada budskapet,  
evangeliet om Jesus Kristus. Hur mission utförs  
avgör tiden, platsen, mottagaren och tillfället -  
under den helige Andes ledning.  
 
 
 

Konsekvens 
 

I vårt mångkulturella samhälle vill vi möta människor 
i en öppen och respektfull dialog och ha en tydlighet 
i vår egen bekännelse till Kristus. Vi vill arbeta för  
att församlingarna i Partille frimodigt och ödmjukt 
berättar om Guds möjligheter i Jesus Kristus.  
Vi arbetar dessutom med relationer till den världs-
vida kyrkan och får på det sättet dela både lidandet  
i vår värld och inspirationen till att tro på Guds möj-
ligheter. Vi ser varje kristen som en missionär, som 
kan dela sin erfarenhet med andra. Vi tror att det 
glada budskapet förändrar människors liv oavsett 
ålder och ser barnen som särskilda bärare av Guds 
rikes hemligheter.  

Mission 

FÖRNYELSE  Vi vill ständigt reflektera över hur vi är indragna i Guds mission och finna nya vägar  
 att förmedla evangeliet till nutidsmänniskan. Vi vill ta tillvara erfarenheterna från våra  
 vänförsamlingar i Etiopien och Tanzania och lära av dem som lever och verkar i en  
 kyrka som växer.  
 Vi vill fortsätta att strategiskt nyttja de olika kanaler för kommunikation som står till  
 buds; hemsida, sociala medier, tidningar, böcker, affischer med flera.  
 

FÖRTROENDE  Vi vill ta tillvara människors inbjudan av oss i sina liv och sammanhang och bidra till att  
 deras relation till Gud fördjupas. Vi vill låta var och en växa och mogna i sin tro på sina  
 villkor och erbjuda sammanhang som stödjer det.  
 

 ENGAGEMANG Vi vill uppmuntra och utrusta varje kristen till att vara ett trovärdigt vittne i sin vardag  
 och sitt sammanhang. Vi vill fyllas av lust och glädje över att få dela med oss av den tro vi  
 själva är bärare av och som bär oss.  
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Lärande och undervisning 
Konfirmandtiden är den enskilt längsta intensiva  
relationen som de flesta får med kyrkan. Siffrorna  
på hur många ungdomar som konfirmeras pekar  
nedåt i Sverige och i Partille. Det vill vi råda bot på.  
Vi tror att konfirmand- och ungdomsarbetet är av 
största vikt för ungdomars välbefinnande och för  
möjligheten att upptäcka trons värld. Vi vill därför  
arbeta vidare med ett brett och tilltalande utbud av 
konfirmandupplägg och fördela resurser till detta i form 
av personal- och lägeranslag. Vi vill också lyfta medve-
tenheten i församlingarna om vikten av att vara en väl-
komnande miljö för det uppväxande släktet.  

 

Profetisk diakoni och samverkan 
Vi ser en tilltagande utsatthet i Partille med allt fler 
människor som inte får ekonomin att gå ihop. Fler som 
saknar resurser för att handla mat och det nödvändig-
aste för ett drägligt liv. Vi ser också att den psykiska 
ohälsan är stor och att behoven av samtal och stöd är 
ökande. I detta vill vi fortsätta att vara en diakonal 
kyrka med tid och resurser för att möta nöden. Vi vill 
utveckla samarbetet med andra samhällsaktörer och 
ideella medarbetare. Vi vill förbättra den profetiska dia-
konin (det att vara en röst för dem i utsatthet) så att vi 

på ett klokt sätt påtalar de systemfel vi uppmärksam-
mar som gör att människor faller igenom samhällets 
skyddsnät. I samverkan med Hela Människan vill vi  
arbeta vidare med kreativa sätt att lindra nöd och  
ge hjälp till självhjälp. Vi vill också på ett tydligt sätt  
integrera det diakonala arbetet i församlingslivet:  
Så är vi, fast många, en enda kropp, ty alla får vi del  
av ett och samma bröd.  
  

Evangelietjänst 
I takt med att samhället har överlåtit hela ansvaret för 
tros- och traditionsförmedlingen till kyrkan har vi ett 
ännu större ansvar för detta än tidigare. Detta vill vi ta 
på allvar. Vi vill därför arbeta vidare med positiva sätt 
att komma inom hörhåll för skoleleverna, till exempel 
genom Bibeläventyret. Vi vill fortsätta att erbjuda  
mötesplatser för dem som är nyfikna på kristen tro, 
såsom körer, alphagrupper, bibelgrupper, studiegrup-
per. Vi vill ta vårt ansvar för att lämna trons skatter  
vidare och ha detta i åtanke när vi möter barn och unga, 
vuxna och äldre i alla våra sammanhang. Vi vill fördjupa 
relationen till våra vänförsamlingar och ta vara på deras 
erfarenheter av att leva i en växande kyrka. Vi vill föra 
samtal om hur vi kan vara Jesu lärjungar på ett sådant 
sätt att det framstår som en positiv möjlighet för var 
och en vi möter. 

Prioriterade områden 
De närmsta åren vill vi prioritera följande områden i Partille pastorat 

 Församlingen är ständigt utmanad att söka vägar  
för hur vi på bästa sätt kan låta barnperspektivet  
genomsyra såväl planering som genomförandet av 
gudstjänster och verksamheter. 
  
 Barnen i Partille pastorat har lika mycket rätt,  
som någon annan åldersdefinierad grupp, att få  
tillräckligt med resurser. 

 Barnens säkerhet, trygghet och behov av nära och 
stabila relationer över tid ska så långt det är möjligt 
prioriteras. 
  
 Barnens möjlighet till att kunna påverka och göra  
skillnad ska ständigt hållas aktuellt i respektive med-
arbetarlag. 

Barnkonsekvensanalys 
Framtidens kyrka börjar idag. Därför utgår vi från att barnen har något att bidra med. Barnen har  
en tro och en erfarenhet som är lika mycket värd att lyssnas på och ta hänsyn till som någon annans.  
För att detta ska synliggöras behöver vi konkretisera några riktlinjer för arbetet.  


